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Gruppe
30
31
32
34
36
39

40
41
43
45
46
57
59
60
63
64

65

67
68
69
73
74
75
77
81

Navn
Salgsinntekt, kafe og merchandise

Salgsinntekt, loddsalg

Salgsinntekt, medlemskap, kurs, treningsavgift,
konkurranse inntekt billetter og startkontigent

Offentlig tilskudd/refusjon

Fremleieinntekt

Annen driftsrelatert inntekt

Sum inntekt

Forbruk av ravarer og innkjgpte halvfabrikata
Forbruk av varer under tilvirkning

Forbruk av innkjgpte varer for videresalg
Fremmedytelse og underentreprise
Embalasje, pappkrus o.l

Offentlige tilskudd vedrgrende arbeidskraft
Annen personalkostnad

Av- og nedskrivning

Kostnad lokaler

Leie maskiner, inventar mv.

Verktgy, inventar og driftsmaterialer som ikke skal
aktiveres

Fremmed tjeneste

Kontorkostnad, trykksak o.l.

Telefon og porto o.l.

Salgs-, reklame- og representasjonskostnad
Kontingent og gave

Forsikringspremie, garanti- og servicekostnad
Annen kostnad

Finanskostnad

Sum utgifter

Resultat 2022
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2022
160 413
9163
1397 300
360 000
329 164
0

2 256 040
(22 913)
(17 644)
(22 912)
(1105 410)
(1500)
(50 000)
(19 250)
(12 672)
(698 645)
(130 000)

(23 400)

(23 400)
(20 580)

(7 185)

(15 000)
(45 826)

(4 840)

(9 000)

(13 200)
(2243 377)
12 663



